VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

T IEGLLSTUDL DI MESSING
I' PROT. N. /tq LLO? S

| DEl ___/{g / 09‘772’0’; L
e ¥ 1S PARTENZA

DECRETI N. “‘h-,?” / 204’5,7, ‘

UNITERSITA

e ————asq

s

k
1

ot ot St Pkt Bt kP 7 Pt P ot Pt

IL RETTORE

Iart.13 della Legge 2.12.1991 n. 390, che prevede la possibilita di disciplinare con propri
regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attivita connesse al servizi resi, con
esclusione di quelli inerenti alle attivitd di docenza, allo svolgimento degli esami,
all’assunzione di responsabilita amministrative;

il Regolamento per la collaborazione degli Studenti ai servizi dell’Universita approvato dal
Senato Accademico nella seduta del 22.04.08 ed emesso con proprio Decreto n. 1858/2008
del 07.05.08;

la delibera del Consiglio di Amministrazione del 06.07.2011 che autorizza alla spesa di €
81.375,00 per n. 70 posti di collaborazione part-time ai servizi di assistenza studenti
disabili per I’a.a. 2011/2012;

la delibera suddetta che autorizza I’ Area Ragioneria ad impegnare la somma sui fondi Tit.
1 Ctg. 9 Cap. 18 del Bilancio Universitario — Esercizio Finanziario 2011 (pren. N. 146);

il DPCM del 09.04.2001“Norme concernenti i criteri per I’uniformita di trattamento per il
diritto agli studi universitari”;

il proprio decreto n. 674/2012 che approva la graduatoria definitiva relativa al bando di
concorso per n. 70 posti di collaborazione part-time ai servizi di assistenza studenti
disabili per I’a.a. 2011/2012,

CONSIDERATO che, dopo un ulteriore controllo delle graduatorie relative alle borse di studio

erogate dall’ERSU nell’a.a. 2010/2011, si rileva che lo studente Capone Domenico, matr.
N. 373334, classificatosi vincitore al posto n. 69, risulta essere beneficiario della borsa di
studio suddetta; pertanto, per incompatibilita, lo studente Capone Domenico deve essere
escluso dalla graduatoria definitiva,

DECRETA

Si rettifica la graduatoria definitiva escludendo Capone Domenico, si approva lo scorrimento della
graduatoria stessa proclamando vincitore lo Studente classificatosi al n. 71 Leopardi Antonino e si
autorizza la pubblicazione del presente decreto.

1 Reﬁ onsabile del Propedimento | i Hlof
(ﬁ'ﬂff&q %ﬁy Toine il L\

q Prof. Francgsco Tomasello

L

o



